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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISI
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
DREJTORIA E INSPEKTIMIT

Nr. %% prot. Tirané, mé_[3.0).2026

VENDIM
Ne03 . date 3 012026

PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR Tii INSPEKTIMEVE PER VITIN 2026

Né mbéshtetje té nenit 8 té Ligjit nr. 8/2023 «Pér organizimin dhe funksionimin e Shérbimit
Permbarimor Gyyqésor Shtetérom, Urdhrit nr. 644, daté 31.10.2025 té Ministrit té Drejtésisé « Pér
miratimin e Rregullores pér organizimin dhe funksionimin e Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Pérmbarimit », Urdhrit nr. 159/3 Prot., nr. 68, daté 20.06.2025 « Pér miratimin e Metodologjisé sé
Inspektimit té Veprimtarisé sé Pérmbaruesve Gjyqésoré Shtetéroré », té ndryshuar, Urdhrit nr. 53
Prot., nr. 06, daté 12.01.2026 « Pér miratimin e Planit té Zhvillimit té Shérbimit Pérmbarimor

Gjvqésor Shtetéror »,
VENDOSA:

| Miratimin e Planit Vjetor té Inspektimeve pér vitin 2026, sipas lidhjes nr. 1, bashkélidhur
dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[

Ngarkohet Drejtoria e Inspektimit pér zbatimin e kéti) vendimi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése pér njoftimin dhe publikimin e kéty
vendimi né fagen zyrtare té Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pérmbarimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
DREJTORIA E INSPEKTIMIT

Lidhja nr. 1 = Plani Vjetor i Inspektimeve pér vitin 2026

Nr. | Lloji i Titulli i inspektimit Periudha ¢ Zyra
inspektimit realizimit té Pérmbarimore
inspektimit ¢ inspektuar
1 Intitucional | Veprimtaria procedurale dhe 02.03.2026 Zyra
, administrative e zyrés pérmbarimore 30.06.2026 Pérmbarimore
I Krujé
2 Institucional | Veprimtaria procedurale dhe 02.03.2026 Zyra
administrative e zyrés pérmbarimore 30.06.2026 Pérmbarimore
Pérmet
3 | Institucional | Veprimtaria procedurale dhe 02.03.2026 Zyra
administrative e zyrés pérmbarimore 30.06.2026 Pérmbarimore
‘[ Tropojé
4 Institucional | Veprimtaria procedurale dhe 02.03.2026 Zyra
administrative e zyrés pérmbarimore 30.06.2026 Pérmbarimore
! Mat
5 Institucional | Veprimtaria procedurale dhe 02.03.2026 Zyra
administrative ¢ zyrés pérmbarimore 30.06.2026 Pérmbarimore
Puké
6 | Tematik Procedura e shitjes né ankand té sendeve | 01.07.2026 R Lezhé, Luslmji‘;
t¢ paluajtshme gjaté ekzekutimit t¢ 15.12.2026 Kukés, Kor¢é,
¢éshtjeve pérmbarimore me objekt “kthim Tirvané
, shume”
"7 | Tematik Pushimi i ¢éshtjeve pérmbarimore, ku 01.07.2026 Vioré, Berat,
| debitori éshté subjekt qé pérfiton nga ligji | 30.11.2026 Elbasan
‘ ‘ pér amnisting, dhe ligji pér faljen e
‘ l gjobave administrative, konform nenit 616
! €Kkec.
'; 8 Tematik Pezullimi i ¢éshtjeve pérmbarimore, 01.07.2026 Gjirokastér,
! ‘ konform nenit, 615/dh té¢ KPC, 30.11.2026 Sarandé, Fier,
Durrés
"9 | Tematik Veprimet pérmbarimore pas marrjes 01.07.2026 Kavajé, Dibér,
é form@ té preré té vendimit € pushimit (¢ | 30.11.2026 Kurbin,
, | clkzekutimit Pogradec
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